,..4§

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MI.]NICIPAL DE TENENTE LAI-IRENTINO CRUZ
cNPJ 01.623 78710001-00
Rira Ar Airton L.aulenlino l] 175. cl.,nlro. Tcncnle L-lrurentinQ Cruz RN
cEP 59.1t8-0(X)

TERMO DE POSSE

Ao 1o (primeiro) dia do mês de janeiro de 2025, em sessão pública e solene
realizada pela Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz, compareceu
o Senhor REGIANE MACEDO DE ARAÚJO na qualidade de Vereadora
eleita nas eleições municipais de 0611012024, que depois de ter
apresentado o diploma concedido pela Justiça Eleitoral e a respectiva
declaração de bens, prestou o compromisso regimental e tomou posse no
cargo de Vereadora do tVlunicÍpio de Tenente Laurentino Cruz para o
mandato compreendido de 0110112025 a 3111212028, que vai firmado pelo
Presidente da Mesa Diretora que presidiu o ato.

Câmara Municipal de Tenente Laurentino CruzlRN, em 1o de janeiro de 2025

Vereadora Regiane Macedo de Araújo
Empossada

Vereador Francisco Cle dimar da Silva Ferreira
Presidente

+-